1 NIU RESINA LLIS EA2 - FGM 30.00 30.00
2 NIU GUANTES LATEX XS - HID MED 12.00 24.00
4 NIU BASTONES VARIADOS - MORELLI

X UNIDAD
2.00 8.00

1 NIU YESO TIPO 3 AMARILLO 1KG -
DENTAMIX

7.00 7.00

OP. GRAVADAS: S/ 217.80
IGV: S/ 39.20

TOTAL A PAGAR: S/ 257.00

Son: Doscientos cincuenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: X9xviaU/Qs2tYT/DbS/FSV2Ql1o=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 257
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar